关于2021年度江阴市商务发展专项
（电子商务）资金名单公示

经各板块初审和推荐，商务局经过信用核查、地方财力贡献数据查询、资源综合利用核查，并委托第三方对企业申报材料进行了审核，拟对符合《关于组织申报2021年度江阴市商务发展专项（电子商务）资金的通知》（澄商务〔2021〕28号）条件要求的江阴波澜壮阔电子商务有限公司等4家企业进行资金扶持，现予以公示。
公示时间：2021年7月1日至2021年7月7日。
公示期间，如有异议，请将相关情况以书面形式实名提交至市商务局办公室。邮寄地址：澄江中路9号1445办公室，邮编214400，电话86861445。

附件：2021年度江阴市商务发展专项（电子商务）资金公示名单

江阴市商务局
2021年7月1日

附件：
2021年度江阴市商务发展专项
（电子商务）资金公示名单

	序号
	奖励类别
	企业名称
	奖励金额（万元）

	1
	鼓励企业自建
电子商务平台
	江苏云禾信息科技有限公司
	10.85

	2
	鼓励电子商务
企业做大做强
	江阴波澜壮阔电子商务有限公司
	48.01

	3

	江苏圣澜服饰创意有限公司
	3.08

	4

	无锡洛沙食品有限公司
	2.17